关于调整我校研究生普通奖学金标准的通知
各学院、附属医院：
根据江苏省教育厅苏教财【2010】110号、江苏省财政厅苏财教【2010】295号文件精神，为深化研究生培养机制改革，激励研究生勤奋学习、刻苦钻研，保证研究生在学期间基本生活需要，经研究并报校党政联席会批准，决定从2011年春季学期起将我校博士研究生普通奖学金标准统一调整为1000元/月，其中学校发放700元/月，指导教师发放300元/月；硕士研究生普通奖学金标准统一调整为500元/月，其中学校发放400元/月，指导教师发放100元/月。该办法从2011年2月起执行，发放范围不变。
学校鼓励二级学院和研究生导师在条件允许的情况下通过其它途径，适当提高对研究生奖学金的发放标准，该部分经费可由学院或导师根据研究生学习和工作业绩分档次发放。

以上通知，请各单位遵照执行并传达到所在单位全体研究生导师和研究生。

                                   南京医科大学研究生处

二O一一年三月一日
PAGE
1